СОВЕТ ТЕРСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 июля 2012 года           №    3/16-54                                          с.Терса

	О внесении изменений в Положение о  порядке проведения противопожарной пропаганды и организации обучения населения Терсинского муниципального образования мерам пожарной безопасности

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.22 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о  порядке проведения противопожарной пропаганды и организации обучения населения Терсинского муниципального образования мерам пожарной безопасности, утвержденное решением Совета Терсинского муниципального образования № 1/17-36 от 01.09.2006 г. следующие изменения:

подпункт 1 пункта 9 изложить в новой редакции:

2. «1) координирует деятельность органов местного самоуправления и осуществляет взаимодействие с организациями, в том числе различными общественными формированиями, и гражданами;».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:
здание администрации с. Терса, ул. Советская д.1;

Терсинская участковая больница;

здание диспетчерской СКХ «Коммунар»;

магазин ИП Лотыш - с.Терса ул. Чапаева;

магазин ИП Шубинова - с.Терса ул. Строителей;

магазин ИП Дружина - с.Терса ул. Коммунистическая;

магазин ИП Коткова - с.Терса ул. Красный Октябрь;

магазин ИП Лотыш - с.Тепловка;

магазин ИП Шубинова - с.Девичьи Горки;

доска объявлений у здания администрации п. Тополевый.

5. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 01.08.2012 г. по 07.08.2012 г.

6. Датой обнародования считать 01.08.2012 г.

7. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Терсинского муниципального образования.

8. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Терса, ул.Советская, 1, здание администрации.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Терсинского муниципального образования  Савцова В.Ю.
Глава Терсинского
муниципального образования
                                    В.Ю.Савцов
PAGE
2